PEDIDO DE COTAÇÃO: AQUISIÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru/MG, no uso de suas atribuições legais,

solicita ao servidor responsável pelos procedimentos licitatórios, designado pela Portaria nº

005/2018, a cotação de preço, com a finalidade de aquisição de placas para Identificação

Visual da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru/MG, conforme descrição abaixo.

DESCRIÇÃO

1 – LETREIRO: CÂMARA MUNICIPAL

Letras em lâmina, tamanho médio de 500 x 500 mm, em aço Inox 430/08.

2 – BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CARMO DO CAJURU

Brasão em aço inox 430/08, tamanho de 1200 x 1500mm, processo litográfico com as cores

reais da logo, aplicação de poliuretano. Fixação por meio de prolongadores de 30mm.

 Observação: transporte e instalação inclusos.

Carmo do Cajuru, 27 de março de 2018.

ADRIANO NOGUEIRA DA FONSECA
Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru